Центральное управление министерства образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области лицей (технологический) с. Хрящевка  муниципального района

Ставропольский

ул. Полевая, д. 7/1, с. Хрящевка, м.р. Ставропольский, Самарская область, 445146,  т./факс (8482)23-57-42

e-mail:  hryashhev -  sch@mail.ru

Приказ

        06.09.2021 г.                                                                           № 448/1- од
        с. Хрящевка

О создании волонтерского отряда

С целью апробации новых форм организации занятости детей для развития их

самостоятельной познавательной деятельности, профилактики вредных привычек,

воспитания здорового образа жизни.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о волонтерском отряде «Патриот».

2. Создать волонтерский отряд «Патриот».

3. Руководителем волонтерского отряда назначить учителя истории и

обществознания  Матвееву Олесю Александровну.

4.Утвердить программу волонтерского отряда «Патриот».

5.Утвердить План работы волонтерского отряда «Патриот».

6. Утвердить список волонтерского отряда «Патриот».

          7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ лицей с. Хрящевка                              С.А. Мишагина

mailto:sch@mail.ru

Центральное управление министерства образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области лицей (технологический) с. Хрящевка  муниципального района

Ставропольский

ул. Полевая, д. 7/1, с. Хрящевка, м.р. Ставропольский, Самарская область, 445146,  т./факс (8482)23-57-42

e-mail:  hryashhev -  sch@mail.ru

Список Волонтерского объединения «Патриот»

№

п/п

ФИО

1.  Яксонов Даниил Игортович

2.  Павлухин Вячеслав Андреевич

3.  Матвеев Владимир Владимирович

4.  Кобенко Софья Игоревна

5.  Латыпова Елизавета Витальевна

6.  Щепин Сергей Юрьевич

7.  Клочкова Милана Евгеньевна

8.  Куприянова Варвара Андреевна

9.  Садовникова Яна Максимовна

10.  Матвеев Андрей Владимирович

11.  Юрасова Арина Евгеньевна

12.  Яксонов Армем Игортович

13.  Любченко Максим Дмитриевич

14.  Земскова Дарья Сергеевна

15.  Овчинникова Варвара Сергеевна

Руководитель волонтерского отряда учитель истории и обществознания

Матвеева Олеся Александровна.

mailto:sch@mail.ru